Генеральному директору
АО «Тулагорводоканал»

А.В. Филатчеву
от _________________________________

адрес регистрации:___________________
___________________________________
e-mail ____________________________
тел.________________________________

Заявление
В рамках заключенного договора о подключении № _____ (ТехПрис)                  от ___________ прошу Вас разработать проект наружных сетей водоснабжения и/или водоотведения (в том числе внутриплощадочных) для: ________________________________________________________________________,
 (наименование объекта: жилой дом, садовый дом и т.д.)
расположенного по адресу: _________________________________________________
________________________________________________________________________,
Исходные данные прилагаю:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Оплату проектных работ гарантирую.
_________________                         _________________                   __________________________
              (дата)                                                                          (подпись)                                                                                  (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку персональных данных ___________________(подпись)